
UCHWAŁA NR XL/202/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z2021 r. poz. 1372) oraz art.211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 253.173,35 zł, zmniejszyć dochody bieżące 

o kwotę 30.060,00 zł, zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 455.172,26 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 223.113,35 zł, zwiększyć wydatki majątkowe 

o kwotę 455.172,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3. Tabela Nr4a do Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodńjcząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/202/2021

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 16 września 2021 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 96 002,00 X

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 96 002,00 X

0550

0760

0770

0920
0970

Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

224,00

917,00

85 290,00
9 394,00 

177,00

X

X

X
X
X

750 Administracja publiczna 101,00 X

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 101,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 101,00 X
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 36 728,00 X

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 595,00 X

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 595,00 X

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 36 133,00 X

0500

0640

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

35 669,00

464,00

X

X
758 Różne rozliczenia 68 582,34 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 582,34 X
2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację



własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 68 582,34 X

801 Oświata i wychowanie 64 852,00 X
80101 Szkoły podstawowe 57 776,00 X

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 57 776,00 X

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 4 170,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 170,00 X
80104 Przedszkola 2 906,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 906,00 X
851 Ochrona zdrowia 10 000,00 X

85195 Pozostała działalność 10 000,00 X
2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 10 000,00 X

852 Pomoc społeczna 55 460,00 30 060,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 30 560,00 30 060,00

0940

2180

2700

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

500,00

30 060,00

X

X

X

30 060,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 20 000,00 X

0830 Wpływy z usług 20 000,00 X
85295 Pozostała działalność 4 900,00 X

0690 Wpływy z różnych opłat 4 900,00 X
855 Rodzina 527,01 X

85501 Świadczenie wychowawcze 211,08 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

11,08

200,00

X

X

85504 Wspieranie rodziny 315,93 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

15,93

300,00

X

X



900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 376 093,26 X

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 123,00 X

0640

0910

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

300,00

823,00

X

X

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 368 965,26 X

6257 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 368 965,26 X

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska 6 141,00 X

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 6 141,00 X

Ogółem 708 345,61 30 060,00

Przewodńi'6zącaJ5ady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/202/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 16 września 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 290 672,26 X

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 290 672,26
Wydatki majątkowe:
■wydatki majątkowe własne 290 672,26 X

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 365,00 X
Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 9 365,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 9 365,00 X

750 Administracja publiczna 58 325,34 X
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 58 325,34 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 58 325,34 X

801 Oświata i wychowanie 182 276,00 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 167 276,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe
Wydatki majątkowe:
•wydatki majątkowe własne

77 776,00

89 500,00

X

X

Rozdz. 80104 - przedszkola 15 000,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 15 000,00 X

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 X
Rozdz. 85195 - pozostała działalność 10 000,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 10 000,00 X

852 Pomoc społeczna 20 400,00 X
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy 
społecznej 16 400,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 16 400,00 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 4 000,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 4 000,00 X

855 Rodzina 5 527,01 X
Rozdz. 85501 - świadczenie 
wychowawcze 211,08 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 211,08 X
Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny 5 315,93 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

5 000,00
315,93

X
X

900 Gospodarka komunalna i ochrona



środowiska 10 000,00 X
Rozdz. 90095 - pozostała działalność 10 000,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 10 000,00 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 91 720,00 X
Rozdz. 92109- domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 85 000,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe
Wydatki majątkowe:
•wydatki majątkowe własne

10 000,00

75 000,00

X

X
Rozdz. 92116 - biblioteki 6 720,00 X
Wydatki bieżące:
•dotacje na realizację zadań bieżących 6 720,00 X

Ogółem 678 285,61 X

Przewodnicząca Rady

/
Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/202/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 16 września 2021 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne

kredy 
ty 
i 

pożyć 
zki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymieni 

one 
w 

art. 5 us 
t. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002
Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Głowackiego w Żychlinie 
wraz
z opracowaniem PT

86 530 86 530 86 530 0 0 0 Gmina Żychlin

2 400 40002
Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego na 
zakup maszyn i urządzeń

126 500 126 500 126 500 0 0 0

Samorządowy 
Zakład 

Budżetowy 
w Żychlinie

3 400 40002

Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego na 
wymianę pomostów na 
zbiorniku Imhoffa oraz 
przepompowni głównej 
oczyszczalni ścieków

247 000 247 000 247 000 0 0 0

Samorządowy 
Zakład 

Budżetowy 
w Żychlinie

RAZEM 460 030 460 030 460 030 0 0 0



4 500 50095 Wykonanie monitoringu na 
targowicy miejskiej 11 000 11 000 11 000 0 0 0

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej 
w Żychlinie

RAZEM 11 000 11 000 11 000

5 600 60016 Przebudowa dróg na terenie 
gminy Żychlin

1 950 574,02 
+ 290 672,26
2 241 246,28

1 950 574,02 
+ 290 672,26
2 241 246,28

1 940 070,00 
+ 290 672,26
2 230 742,26 0 10 504,02* 0 Gmina Żychlin

RAZEM
1 950 574,02 
+ 290 672,26
2 241 246,28

1 950 574,02 
+ 290 672,26
2 241 246,28

1 940 070,00 
+ 290 672,26
2 230 742,26

0 10 504,02* 0

6 700 70005

Termomodernizacja 
budynków 
w gminach Związku Gmin 
Regionu Kutnowskiego - etap
III

400 100 400 100 400 100 0 0 0 Gmina Żychlin

7 700 70005 Termomodernizacja 
budynków komunalnych 140 000 140 000 140 000 0 0 0

Zakład
Gospodarki 

Mieszkaniowej 
w Żychlinie

8 700 70005

Doprowadzenie wody wraz 
z odprowadzeniem ścieków 
do budynku położonego 
w Żychlinie przy
ul. 3 Maja 5

72 200 72 200 72 220

Zakład
Gospodarki 

Mieszkaniowej 
w Żychlinie

9 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr 
ewid, 849/1 i 849/2 o łącznej 
pow. 9 290 m2 zabudowaną 
budynkiem mieszkalnym 
wielorodzinnym -roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

10 700 70005 Nabycie własności 
nieruchomości 15 200 15 200 15 200 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 876 500 876 500 876 500



11 754 75404 Dofinansowanie zakupu 
pojazdów służbowych Policji 4 000 4 000 4 000 0 0 0

Komenda 
Wojewódzka 

Policji

RAZEM 4 000 4 000 4 000

12 801 80101
Modernizacja SP w Grabowie
- rozbiórka i budowa schodów 
wejściowych do budynku 
szkoły

160 000 160 000 160 000 0 0 0
Szkoła 

Postawowa 
w Grabowie

13 801 80101
Modernizacja ZSP w 
Żychlinie - przebudowa 
kanalizacji deszczowej

0
+ 89 500 

89 500

0
+ 89 500 

89 500

0
+ 89 500 

89 500
0 0 0

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny 
w Żychlinie

RAZEM 160 000 
+ 89 500
249 500

160 000 
+ 89 500
249 500

160 000 
+ 89 500
249 500

14 900 90002
Wykonanie monitoringu 
wizyjnego na składowisku 
odpadów

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin

15 900 90002
Zakup wagi samochodowej na 
Składowisko Odpadów 
Komunalnych

25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Żychlin

16 900 90095

Budowa zasilania 
elektroenergetycznego dla 
Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej - Podstrefa 
Żychlin przy ul. 1-go Maja w 
Żychlinie

510 000 510 000 510 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 555 000 555 000 555 000 0 0 0

17 921 92109
Modernizacja budynku
Żychlińskiego Domu
Kultury

50 000 
+ 75 000
125 000

50 000 
+ 75 000
125 000

50 000 
+ 75 000
125 000

0 0 0 Żychliński Dom 
Kultury

RAZEM
50 000 

+ 75 000
125 000

50 000 
+ 75 000
125 000

50 000 
+ 75 000
125 000



OGÓŁEM

4 067 104,02
+ 290 672,26

+ 89 500,00
+ 75 000,00

4 522 276,28

4 067 104,02
+ 290 672,26

+ 89 500,00
+ 75 000,00

4 522 276,28

4 056 600,00
+ 290 672,26

+ 89 500,00
+ 75 000,00

4 511 772,26
0 10 504,02* 0

* środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 10.504,02 zł

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XL/202/2021
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 rozdz. 70005 $ 0550 - kwota 224 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Dz. 700 rozdz. 70005 $ 0760 - kwota 917 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Dz. 700 rozdz. 70005 $ 0770 - kwota 85.290 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.

Dz. 700 rozdz. 70005 $ 0920 - kwota 9.394 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zapłaty odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu najmu lokali, czynszu 

dzierżawnego i przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Dz. 700 rozdz. 70005 $ 0970 - kwota 177 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

dokonania wpłaty za bezumowne korzystanie z gruntu gminnego.

Dz. 750 rozdz. 75023$ 0970 - kwota 101 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 756 rozdz. 75615 $ 0500 - kwota 595 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych dokonywanych przez osoby prawne i inne 

jednostki organizacyjne.

Dz. 756 rozdz. 75616$ 0500 - kwota 35.669 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych dokonywanych przez osoby fizyczne.

Dz. 756 rozdz. 75616 $ 0640 - kwota 464 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

kosztów upomnienia - dotyczy wpłat podatków i opłat osób fizycznych.

Dz. 758 rozdz. 75814 $ 2030 - kwota 68.582,34 zł - dotacja celowa przeznaczona na zwrot 

części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku.

Dz. 801 rozdz. 80101 $ 2460 - kwota 57.776 zł - dotacja otrzymana z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na dofinansowanie programów 

edukacji ekologicznej pn.: "Czyste powietrze. Jesteśmy na tak !!!" realizowanego przez Szkołę 

Podstawową im. Marii Kownackiej w Grabowie oraz “Czysta woda zdrowia doda” realizowanego 

przez Zespół Szkolno-Przedszkolny.



Dz. 801 rozdz. 80103 $ 0970 - kwota 4.170 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 

w Grabowie.

Dz. 801 rozdz. 80104 _$ 0970 - kwota 2.906 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w przedszkolach, których organem prowadzącym jest 

Gmina Żychlin.

Dz. 851 rozdz. 85195 $ 2180 - kwota 10.000 zł - wprowadzono do budżetu Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 na realizację zadania pn. „Działania promocyjne, w tym 

organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19” 

- zgodnie z umową WZ/48/2021 z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Dz. 852 rozdz. 85215 § 0940 - kwota 500 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranego dodatku mieszkaniowego.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 30.060 zł - z związku z wejściem w życie Rozporządzenia 

Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dodającego paragraf 218 — 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, dokonano zmian między paragrafami 

dochodów jak załączniku nr 1.

Dz. 852 rozdz. 85228 $ 0830 - kwota 20.000 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

opłat za świadczone usługi opiekuńcze.

Dz. 852 rozdz. 85295 $ 0690 - kwota 4.900 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

dopłat do pobytu podopiecznych w DPS-ach.

Dz. 855 rozdz. 85501 $ 0920 - kwota 11,08 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych.

Dz. 855 rozdz. 85501 § 0940 - kwota 200 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych.

Dz. 855 rozdz. 85504 6 0920 - kwota 15,93 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń wspierających rodziny.

Dz. 855 rozdz. 85501 $ 0940 - kwota 300 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wspierających rodziny.

Dz. 900 rozdz. 90002 $ 0640 - kwota 823 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

kosztów upomnienia - dotyczy wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.



Dz. 900 rozdz. 90002 $ 0910 - kwota 164 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu gospodarowania odpadami 

komunalnymi.

Dz. 900 rozdz. 90005 $ 6257 - kwota 368.965,26 zł - wprowadzono do budżetu dotację celową 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - dotyczy rozliczenia 

zadania realizowanego przez Gminę w 2020 roku pn. : „Ochrona powietrza w Gminie Żychlin 

poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych i użyteczności 

publicznej”.

Dz. 900 rozdz. 90019 $ 0580 - kwota 6.141 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty udziału Gminy w karze za zanieczyszczanie środowiska przez UM w Łodzi.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 290.672,26 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków 

majątkowych własnych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

dróg na terenie gminy Żychlin”.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 9.365 zł - w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami 

z tytułu zapłaty odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu najmu lokali, 

dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań 

statutowych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Żychlinie.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 58.325,34 zł - zwiększono plan wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych przez Urząd Gminy w Żychlinie z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia (zakup sprzętu komputerowego), zakup energii, zakup usług 

pozostałych (restrukturyzacja SZB).

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 77.776 zł - z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków 

finansowych na zakup energii dla szkół podstawowych działających na terenie gminy i miasta, 

dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań 

statutowych.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 89.500 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja ZSP w Żychlinie - 

przebudowa kanalizacji deszczowej”.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 15.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych (zakup energii przez Przedszkole 

Samorządowe Nr 1 w Żychlinie).



Dz. 851 rozdz. 80195 - kwota 10.000 zł - w związku z wprowadzeniem do budżetu środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na realizację zadania pn. „Działania promocyjne, 

w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie 

liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw 

COVID-19” - zgodnie z umową WZ/48/2021 z dnia 25 sierpnia 2021 r. - zwiększono plan 

wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 16.400 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych przez MGOPS w Żychlinie (zakup materiałów 

i wyposażenia, zakup usług pozostałych - aktualizacja programów antywirusowych i innych 

programów użytkowanych przez pracowników MGOPS, opłata przesyłek listowych, opłaty 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych).

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 4.000 zł - w związku z koniecznością pokrycia kosztów pobytu 

w noclegowni, dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na realizację 

zadań statutowych.

Oz. 855 rozdz. 85501- kwota 211,08 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych, w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i odsetek od świadczeń.

Dz. 855 rozdz. 85504- kwota 315,93 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych, w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wspierających rodziny i odsetek od świadczeń.

Dz. 854 rozdz. 85404 - kwota 5.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na opłatę za pobyt dzieci w pieczy zastępczej - wzrost kosztów pobytu.

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 10.000 zł - w związku z koniecznością dokonania opłat stałych 

i zmiennych za usługi wodne za III i IV kwartał br., zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizacje zadań statutowych.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 10.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb świetlic wiejskich.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 75.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. ’’Modernizacja budynku Żychlińskiego Domu Kultury”.



Dz. 921 rozdz. 92116 - kwota 6.720 zł - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla MGBP 

w Żychlinie na pokrycie kosztów związanych z pokryciem kosztów wypłaty nagrody 

jubileuszowej.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora


